Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(НП)

Протокол № 12/3 Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 12.01.2010 г. 15-20 часов.

Место проведения – г.Москва, ул.Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: __5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня

1. Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

Вопрос 1.

Выступил:

Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций , которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:

«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

 1.
Общество с ограниченной ответственностью

«Ремстройгаз»
6658194437 1046602679617

2.
Общество с ограниченной ответственностью

«Новая Линия-Проект»
7708678646 5087746053599

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭкоСтройПрогресс»
7704659956 1077759458809

4.
Общество с ограниченной ответственностью

«МеталлСтрой»
6672218922 1069672074174

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«Идея»
7713658613 1087746874930

6.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройнефтьпродукт»
5045020937 1025005928221

7.
Общество с ограниченной ответственностью

«Идеал-строй»
7743765764 1097746842016